PARA RESPONDER TODAS A DEMANDAS DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

08.002.1.804.3.3.90.52.45 (618) 1.500.1002.0001 

08.002.2.821.3.3.90.30.16 (698) 1.500.1002.0001 

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.552,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS). 

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO. 

BOA VISTA DO INCRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2026.